cōtritio tua. q̄s medebis tui. Nun. Pro  
phete tui viderūt tibi falsa et sulta nec  
aperiebat iniquitatē tuā: vt te ad penitē  
tiā puocaret. Ciderunt aut̄ tibi assum  
ptiones falsas et ejectiones. Samech.  
Plauerūt sup te manib⁹ oēs transeun  
tes p̄ viā: sibilauerunt et mouerūt capita  
sua sup filiā hierlm. h̄ecine est v̄rba di  
centes p̄fecti decoris: gaudiū v̄iu erſe ter  
re. P̄de. Aperuerūt sup te os suū oēs in  
imici tui: sibilauerūt et tremuerūt dēti  
bus suis et dixerūt: deuorabim⁹. En̄ ista  
est dies quā expectabam⁹. inuenim⁹ vi  
dimus. Ayn. Fecit dñs q̄ cogitauit: cō  
plevit sermonē suū quē p̄cepit a dieb⁹  
antiq̄s. Destruxit et nō p̄pcit. et letifica  
uit sup te inimicū et exaltauit cornu bo  
stū tuoz. Hade. Clamauit cor eoz ad  
dñm. sup muros filie siō. Deduc q̄si cor  
rentē lachrymas p̄ diē et noctē nō des  
requiētib⁹: neq̄ taceat pupilla oculi tui.  
Coph. Cōsurge lauda in nocte in p̄ncip  
io vigiliarū. effunde sicut aquā cor tuū  
an̄ p̄spectū dñi. Leu⁹ ad eū manus tuas  
p̄ a p̄a puulorū tuorū q̄ fame pereūt in ca  
pite oīm cōpitoz. Res. Clide dñe et cō  
sidera: quē vindemiaueris ita. Ergo ne  
comedēt mulieres fructuz suū puulos  
ad mensurā palme. Si occidis in san  
ctuario dñi sacerdos et p̄beta. Syn. Ja  
cuerūt in terra foris puer et senex: virgi  
nes mee et iuvenes mei ceciderūt in gla  
dio. Interfecisti in die furoris tui: p̄cū  
fisti nec miseri⁹ es. Thau. Glocasti quasi  
ad diē solēnē q̄ terrorēt me te circūitu  
et nō fuit in die furoris dñi q̄ effugeret  
et relinqueret. Quos educaui et enutri  
ui inimicus meus p̄lumpsite eos.

Go vir vidēs Aleph III  
e paupertatē meā in virga indi  
gnationis eius. Aleph. Ōlem  
nauit et adduxit in tenebras et nō in lu  
cem. Aleph. Tm̄ in me vertit: et querit  
manū suam tota die. Beth. Cletustam  
fecit pellem meam et carnem meam:  
contrivit ossa mea. Beth. Edificauit in  
gyro meo. et circundedit me felle et labo  
re. Beth. In tenebris collocauit me

quasi mortuos sempiternos. Gymel.  
Circuedificauit aduersum me ut nō ei-  
grediar aggrauauit cōpedem meū. Gymel.  
Sed et cū clamauero et cū rogaue-  
ro:exclusit orationē meā. Gymel.  
Con-  
clusivias meas lapidibz q̄dris:semitas  
meas subuertit. Deleth. Ursus infidi-  
ans fact⁹ est mihi leo in abscondito. De-  
leth. Semitas meas subuertit et cōfre-  
git me:posuit me desolatā. Deleth. Te-  
tendit a: cū suū: et posuit me q̄si signū ad  
sagittā. He. Misit in renibz meis filias  
pharetre sue. He. Fact⁹ sum in derisum  
oi pplo meo.canticū eoz tota die. He.  
Repleuit me amaritudinibz inebriauit  
me ab sinthio. Clau. Cōfregit ad nūez  
tentes meos:cibauit me cinere. Clau.  
Et repulsa est aia mea:oblitus sum bo-  
norū. Clau. Et dixi.periit finis meus:et  
spes mea a dñō. Cay. Recordare paupera-  
tis et transgressionis mee:absinthij et fel-  
lis. Cay. Memoria memorero. et tabe-  
scet in me aia mea. Cay. Dec recolens in  
corde meo ī deo sperabo. Heth. Miseri-  
cordie dñi qz nō sum⁹ cōsumpti:qz non  
defecet miserationes ei⁹. Heth. Noui di-  
luculo:mīta est fides tua. Heth. Mars  
mea dñs:dixit aia mea. ppter ea expecta-  
bo eū. Teth. Bon⁹ est dñs sp̄tātibz ī eū  
aie q̄renti illū. Teth. Bonū est p̄solari  
cū silentio salutare dñi. Teth. Bonū est  
viro cū portauerit iugū ab adolescentia  
sua. Joth. Edebit solitari⁹ et tacebit:  
qz leuavit se sup se. Joth. Ponet ī pul-  
vere os suū: si forte sit spes. Joth. Da-  
bit p̄cutienti se marillā.saturabit obpro-  
brijs. Laph. Quia nō repellit in semipi-  
ternū dñs. Laph. Quia se abiecit et mi-  
serebitur: s̄m multitudinē misericordia  
rū suarū. Caph: Non enī humiliavit ex  
corde suo:et abiecit filios homīm. Lamech  
Uit cōtereret sub pedibus suis oēs vin-  
ctos terre. Lamech. Ut declinaret iudi-  
cium viri in cōspectu vultus altissimi.  
Lamech. Ut puereret hoiez in iudicio  
suo: dñs ignorauit. Nem. Quis est iste  
qui dixit ut fieret. dñs nō iubete. Nem  
Ex ore altissimi nō egredienſ nec mala-

nec bona Nem. Quid mīrmurauit ho-  
mo viuens:vir pro peccatis suis. Nun.  
Scrutemur vias nīas. et q̄ramus et re-  
uertamur ad dñm. Nun. Leuemus cor-  
da nostra cū manibz ad dñm in celos.  
Nun. Nos iniq⁹ egim⁹ et ad iracundia p̄-  
uocam⁹: idcirco tu inexorabilis es. Sa-  
mech. Operuisti in furore et p̄cussili⁹  
occidisti nec p̄pcisti. Samech. Oppos-  
sisti nubem tibi:ne trāseat oratio. Sa-  
mech. Eradicatiō et abiectionē posui-  
sti me. in medio pplo. She. Aperuerūe  
sup nos os suū oēs inimici. She. For-  
mido et laqueus facta est nobis vatici-  
natio et p̄tritio. She. Divisiones aqua-  
rū deduxit oculus me⁹: in p̄tritōe filie po-  
puli mei. Ayn. Oculus meus afflictus ē  
nec tacuit:eo q̄ nō esset req̄es. Ayn. Do-  
nec respiceret et videret deus de celis.  
Ayn. Oculus me⁹ depredat⁹ est aiaz me  
am in cūctis filiabz vrbis mee. Sade.  
Tlenatōe ceperūt me q̄si auem inimici  
mei gratis. Sade. Lapsa est in lacū vi-  
ta mea et posuerūt lapidē sup me. Sa-  
de. Inundauerūt aq̄ sup caput meū di-  
xī:peri. Coph. Inuocauit nomen tuum  
dñe: de lacu nouissimo. Coph. Cloē me  
am audisti:ne auertas aurem tuā a sin-  
gultu meo et clamoribus. Coph. Appro-  
pinquisti in die q̄si vocauit te: dixisti. ne  
timeas. Res. Judicasti dñe causam aie-  
mee: redemptor vite mee. Res. Cidisti  
dñe iniqtatē illoꝝ aduersum me. iudica-  
iudiciū meū. Res. Cidisti ī oēm furore:  
vniversas cogitationes eoz aduersuz me  
syn. Audisti obprobriū eoz dñe: oēs  
cogitationes aduersum me. Syn. Labia  
insurgentia mihi et meditaciones eoz  
aduersum me tota die. Syn. Sessionē  
ez et resurrectionē eoz vide: ego sum  
psalmus eoz. Thau. Reddes eis vicem  
dñe: iurta opa manu ū suaz. Thau. Da-  
bis eis scutū cordis. latrē tuū. Thau.  
Persequeris in furore et conteres eos  
sub celis dñe. Aleph III

Quō obscuratū est aurū muta-  
q tus est color optimus: dispersi  
sunt lapides sanctuarij tui in

# Threni Hieremie

capite oīm platearū. Beth. Filii sion in  
elyci et amicti auro primo. quō reputati  
sunt in vasa testea: opus manū figuli.  
Gymel. Sed et lamie nudauerūt mam  
mā lactauerunt catulos suos. Filia p̄pli  
mei crudelis: q̄si strutio in deserto. De  
leth. Adhescit lingua lactetis ad palatuz  
eius in siti. puuli petierūt panē: et non  
erat q̄ frangeret eis. Ne. Qui r̄seban  
tur voluptuose interierūt in vijs. q̄ nu  
trieban in croceis amplexati sunt ster  
cora. Clau. Et maior effecta est iniqtas  
filie p̄pli mei pctō sodomoꝝ: q̄ subuersa  
est in momēco et nō ceperūt in ea man  
ay. Candidiores naçarei eius niue: mi  
tidiores lacte: rubicundiores elvre anti  
quo sapp̄iro pulciores. Beth. Deni  
grata est sup carlones facies eoz. et nō  
sunt cogniti in plateis. Adhescit cuius eoz  
ossib⁹: aruit et facta est q̄si lignū. Leth.  
Melius fuit occisis gladio q̄ interfecit  
fame: q̄si isti extabuerunt cōsumpti: a  
sterilitate terre. Ioth. Manus mulierū  
misericordiū coixerunt filios suos: facti  
sunt cibi earū in p̄tritione filie p̄pli mei  
Laph. Cōpleuit dñs furorē sui effudit  
irā indignatōis sue. Et succendit igneꝝ  
in sion et devoravit fundamēta eius. La  
meth. Nō crediderūt reges terre et vni  
uersi hitatores orbis qm̄ ingredereſ ho  
stis et inimicus p̄ portas hierlm. Tessi:  
Propter pctā p̄phetarū ei⁹ et iniqtates  
sacerdotū eius: q̄ effuderūt i medio ei⁹  
sanguinē iustor. Nun. Errauerūt ceci i  
plateis: polluti sunt sanguine. Cūq̄ nō  
possent tenuerunt laciniias suas. Sa  
meth. Recedite polluti clamauerūt eis  
recedite. abite. nolite tangere. Jurgati  
q̄pe sunt et cōmoti dixerūt inter gētes  
nō addet vltra vt habitet in eis. Dñe.  
Facies dñi diuisit eos: nō addet vt re  
spiciat eos. Facies sacerdotū nō erubue  
rūt: neq̄ senū miserti sunt. Ayn. Cū ad  
huc subfisterem⁹ defecerūt oculi nři ad  
anxiliū nři vanū: cū respicerem⁹ attē  
ti ad gentē que saluare nos nō poterat.  
Sade. Lubricauerūt vestigia nřa in iti  
nere platearū nřaz. appropinquit finis

noster. cōpleti sunt dies nři: q̄ venit fi  
nie noster. Coph. Velociores fuerunt  
psecutores nostri aquilis celi. sup moni  
tes psecuti sunt nos in deserto: insidiati  
sunt nobis. Res. Sp̄us oris nři christ⁹  
dñs captus est in peccatis nostris cui di  
ximus in umbra tua viuem⁹ in gentib⁹  
Syn. Gaude et letare filia edō q̄ habis  
tas in terra his. Ad te q̄ pueniet calix  
inebriaberis atq̄ nudaberis. Thau. Cō  
pleta est iniqtas tua filia siō: nō addet v̄l  
tra vt trāsmigret te. Clifitauit iniqt  
itate tuā filia edō: discooperuit pctā tua.

Oratio hieremie.

V

Ecordare dñe qd acciderit no  
bis: intuere et respice obprobri  
um nřm. Hereditas nřa versa  
est ad alienos: dom⁹ nře ad extraneos.  
Pupilli facti sum⁹ absq; patre: matres  
nostre. q̄si vidue. Aquā nostrā pecunia bi  
bimus: ligna nostra p̄cio cōparauimus  
Ceruicib⁹ nřis minabamur. lassis non  
dabat requies. Egypto dedim⁹ manūz  
et assyrijs: vt saturaremur pane. Pr̄es  
nři peccauerūt et nō sunt. et nos iniquita  
tes eoz portauimus. Serui dñati sunt  
nři. nō fuit q̄ redimeret de manu eoz.  
In aiab⁹ nostris afferebamus panē no  
bis: a facie gladij in deserto. Mellis nřa  
quasi cliban⁹ exusta est. a facie tempesti  
tum famis. Mulieres in siō hūliques  
rūt et v̄gines in ciuitatib⁹ iuda. Princis  
pes manu suspēsi sunt: facies senū non  
erubuerūt. Adolescentib⁹ ipudice abusi  
sunt et pueri in ligno corruerūt. Senes  
defecerūt de porti: iuuenes de choro psal  
lentiū. Defecit gaudiū cordis nři: dñs  
est i luctū chor⁹ nř. Cecidit corona capi  
tis nři: ve nob qz peccauim⁹. Propterea  
mestū factū est i dolore cor nřm: iō cōte  
nebrati sunt oculi nři. Propt̄ montē siō  
qz disp̄ijt: vulpes abulaueit i eo. Tu autē  
dñe i eternū permaneb: soliū tuū i ḡfati  
onē et ḡfatiōz. Quare i p̄petuū obliuise  
ris nři derelinq̄s nos i lōgitudinē dieꝝ  
Cōuerte nos dñe ad te et auertem⁹. ino  
noua dies nřos sic a principio. Sz p̄ficiēs  
repulisti nos: ita es ī nos vellementeſ